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پایان قدرت نمایی اوباش سابقه دار در کرمان 
از اوبـــاش سابقه دار  و  کرمانی- یکی 
پلیس دستگیر  خطرناک کرمان توسط 

شد.
 به گزارش خراسان ، ماجرای دستگیری 
خطرناک  و  دار   سابقه  اوبـــاش  از  یکی 
ــاز شــد کــه بــه دنبال  کــرمــان  از آن جــا آغ
ــت   شکایت مــردمــی مبنی بــر آزار و اذی
شهروندی  توسط یکی از اراذل و اوباش 
سابقه دار و پخش فیلم ایــن حــادثــه در 
فضای مجازی برای قدرت نمایی، با توجه 
به اهمیت و حساسیت موضوع بی درنگ، 
پلیس  کــار  دستور  در  متهم  دستگیری 
کرمان قرار گرفت.   به دستور سرهنگ 
انتظامی  فرمانده  پورامینایی  مهدی 
امنیت عمومی  پایگاه  کرمان، ماموران 
شهرستان کرمان به تحقیق دراین باره  
پرداختند و با انجام اقدامات اطلاعاتی 

موفق شدند مشخصاتی از این متهم به 
دست آورند. آنان در ادامه این متهم را در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 

دستگیر  کردند. 
با  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
بیان ایــن کــه متهم ســوابــق متعددی از 
ــلال در نظم  ــزاع و درگــیــری، اخ جمله ن
ــدرت نمایی با ســلاح ســرد و  عمومی، ق
ایجاد رعب و وحشت را در پرونده سیاه 
ــزود:  متهم پس از تشکیل  خود دارد، اف
 پــرونــده بــه مرجع قضایی تحویل  شــد. 

وی ادامــه داد: جامعه جولانگاه اراذل و 
اوباش نخواهد بود و پلیس کرمان به هیچ 
وجه اجازه ایجاد ناامنی را به افراد شرور و 
خلافکار نخواهد داد و مطابق قانون و با 
قاطعیت، با هنجارشکنان و برهم زنندگان 

امنیت جامعه برخورد خواهد کرد. 

سبقت تویوتا جان 6 نفر را گرفت 
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور 
ناجا از وقــوع تصادف رانندگی با شش کشته 
خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی در گفت وگو 
ــزود: ایــن حــادثــه ساعت ۱۷:۱۵  ــارس افـ بــا ف
ــراوان به خاش  چهارشنبه گذشته در جــاده س
اتفاق افتاد و در پی برخورد وانت تویوتا با پژو 
پارس، شش نفر از جمله راننده و سرنشین وانت 

و راننده و سه سرنشین پژو جان باختند. 
وی ادامه داد: طبق بررسی کارشناسان پلیس 
راهــور، مقصر، خــودروی وانــت تویوتا به علت 

انحراف به چپ تشخیص داده شد.

موبایل قاپ های خارجی در تهران دستگیر شدند 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران از 
دستگیری اعضای باند هشت نفره موبایل 
قاپ های تبعه یک کشور همسایه  در تهران 
خبر داد و گفت: متهمان به ۲۵۰ فقره 
 سرقت با همکاری یکدیگر معترف شدند.
ــوان،  بــه گـــزارش باشگاه خبرنگاران ج
ــزود: اوایــل  سرهنگ قاسم دستخال افـ
اردیبهشت مــاه پــرونــده ای به همراه یک 
بــه پایگاه  ــاد  آب متهم از کلانتری عباس 
سوم پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات 

تکمیلی ارجاع و متهم در تحقیقات اولیه 
به ۲۵ فقره سرقت و فروش اموال سرقتی 
به فردی در محله مولوی معترف شد. وی 
ادامه داد: کارآگاهان با شناسایی دقیق 
مخفیگاه مالخر در حوالی میدان محمدیه، 
پس از هماهنگی های قضایی وی را در 
مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از این 
مــکــان، تــعــدادی گوشی  سرقتی کشف 
کردند و در این مرحله متهمان به ۷۰ فقره 

موبایل قاپی و فروش آن معترف شدند.
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شلیک برای دستگیری یک دزدراز جنایت موتورسوار سیاه پوش! 

با آن که مدت زیادی است به اموال مردم دستبرد 
می زنم اما تاکنون دستگیر نشده نبودم. این بار 
هم تلاش کــردم تا به هر طریق ممکن از چنگ 
پلیس بگریزم ولی زمانی که گلوله های شلیک 
شده به لاستیک موتورسیکلت اصابت کرد دیگر 

نتوانستم...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات مــرد 38 ساله ای 
است که بامداد دوازدهم اردیبهشت و در حالی 
که ســوار بر موتورسیکلت سرقتی بــود، توسط 
نیروهای گشت دستگیر شد. او با اظهار این که 
کمبود محبت های خانوادگی مرا به سوی خلاف 
ســوق داد، دربــاره سرگذشت خــود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان 
از روزی که به خاطر دارم، پدر  مشهد گفت: 
ــادرم همواره با یکدیگر درگیری داشتند.  و م
ــواردی بود  توهین، کتک کــاری و مشاجره از م
که هر روز در خانواده هشت نفره ما رخ می داد 
و دیگر به موضوعی طبیعی تبدیل شــده بود. 
پــدرم به کشاورزی اشتغال داشــت و به زحمت 
مخارج زندگی ما را تامین می کــرد به همین 
دلیل هیچ کدام از خواهران و برادرانم نتوانستند 
به تحصیلات عالیه برسند و من هم در کلاس 
دوم راهنمایی ترک تحصیل کردم تا وارد بازار 
کار شوم چرا که پدرم نمی توانست هزینه های 
تحصیل مرا بپردازد. از همان دوران نوجوانی 
وارد حرفه کابینت سازی شدم و کارم را با پادویی 
و شاگردی آغاز کردم اما به دلیل این که هیچ گونه 
مهر و محبتی را در خانواده ام احساس نمی کردم، 
بیشتر اوقاتم را با دوستانم می گذراندم. معاشرت 
با این افراد که هیچ تناسب سنی و اخلاقی با هم 
نداشتیم موجب شد به پیشنهاد آن ها مصرف 
تفریحی شیره و تریاک را شروع کنم. من خیلی 
زود در دام اعتیاد افتادم و آرام آرام فرصت های 
کار کردن را از دست دادم. با این حال به مدت 
چند روز اعتیادم را ترک کــردم تا ازدواج کنم 
اما لحظه ای که نتیجه آزمایش اعتیاد را گرفتم 
بلافاصله سراغ دوستانم رفتم و دوباره پای بساط 
مواد مخدر نشستم. با این که ازدواج کرده بودم 
و مسئولیت خانواده بر دوشم بود ولی به دلیل 
عوارض ناشی از خماری هیچ کاری نمی توانستم 
انجام بدهم و برای تامین مخارج اعتیادم دست به 
سرقت زدم. از آن روز به بعد هر چیزی را که ارزش 
مادی داشت ، می ربودم و به مالخران می فروختم. 
خانواده ام از کارهای خلاف من اطلاعی نداشتند 
و من هم به همین ترتیب روزگار می گذراندم ولی 
از روزی که به مصرف مواد مخدر صنعتی روی 
آوردم اوضاع زندگی ام کاملا به هم ریخت. دیگر 
سرقت های خرد پاسخ گوی هزینه هایم نبود و 
من گاهی از پدر و مادرم نیز پول می گرفتم اما یک 
سال قبل ابتدا پدرم و بعد از چند ماه مادرم بر اثر 
ابتلا به بیماری کرونا از دنیا رفتند و من هم تعداد 
سرقت هایم را بیشتر کردم. بالاخره وقتی برای 
خرید مواد مخدر صنعتی )شیشه( به منزل یک 
خرده فروش در منطقه خواجه ربیع رفته بودم، 
ناگهان چشمم به موتورسیکلتی افتاد که بدون 
قفل و زنجیر در حیاط منزل قرار داشت. من هم که 
منتظر چنین فرصت هایی بودم پس از خرید مواد 
مخدر سوار موتورسیکلت شدم و آن را به سرقت 
بردم. حدود ساعت ۵ صبح بود که ماموران گشت 
به من مشکوک شدند و دستور ایست دادند ولی 
من که سوار موتورسیکلت سرقتی بودم و مواد 
مخدر نیز به همراه داشتم، بدون توجه به فرمان 
پلیس از محل گریختم و برای آن که دستگیر نشوم 
همه تلاشم را به کار گرفتم ولی ماموران انتظامی 
به سوی من شلیک کردند که یکی از گلوله ها به 
لاستیک موتورسیکلت اصابت کرد و با واژگون 
شدن موتورسیکلت من هم دستگیر شدم اما ای 

کاش...
ــدور دســتــوری از سوی  شــایــان ذکــر اســت بــا ص
سرهنگ عبدی )رئیس کلانتری میرزاکوچک 
خان( تحقیقات پلیس دربــاره جرایم احتمالی 

دیگر وی ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*ایــرنــا/ فیض ا... دیــنــارونــد سرپرست مرکز 
از  نفر   ۵۰ بهداشت شهرستان شــوش گفت: 
مهمانان یک عروسی سه شنبه شب گذشته در 
یکی از تالارهای شهرستان شوش مسموم شدند.
*ایرنا/ سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راه 
استان خراسان جنوبی گفت: عصر پنج شنبه بر اثر 
برخورد بار تریلی رها شده با سه خودروی دیگر در 
محور قاین - بیرجند دو نفر کشته و سه نفر مجروح 

شدند.
*ایرنا/ پنج شنبه گذشته حادثه سقوط در چاهک 
آسانسور منجر به کشته شدن دو کارگر افغانستانی 

در خیابان شهید مطهری تهران شد.
باقر سلگی فرمانده  *ایــرنــا/ سرهنگ محمد 
انتظامی ملایر از دستگیری یک سارق با ۲۰ فقره 
سرقت اثاثیه منزل به ارزش 3۰ میلیارد ریال توسط 

ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ کارآگاه 
سیدعلی شریفی رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
ــوازم و  تــهــران بـــزرگ از دستگیری دو ســـارق لـ
محتویات داخل خودرو با سابقه ۱۵ فقره سرقت 

خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ کارآگاه 
مجید سعیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری یک سارق منزل و کشف 
سه فقره سرقت به ارزش تقریبی ۶ میلیارد ریال 

خبر داد.
*ایسنا/ مقامات نپال اعلام کردند که رانش زمین 
ناشی از باران های موسمی و وقوع سیلاب باعث 
مسدود شدن یک رودخانه شد و در پی آن، سیلاب 
مناطق سیندوپالچوک در نزدیکی پایتخت این 
کشور را در بر گرفت. تا دیروز یک جسد پیدا شده 
و هفت نفر دیگر در مسیر طغیان رودخانه مفقود 

شده اند.

از  ــزرگ  ب تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری مرد جوانی خبر داد که با معرفی 
اروپایی  کشورهای  تبعه  عنوان  به  خــود 
ــدام به کلاهبرداری از زنــان و  و آمریکا اق

دختران جوان کرده بود. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با 
ایسنا افزود: از مدتی قبل تعدادی پرونده 
با موضوع مشابه در کلانتری ۱3۴ شهرک 
غرب تشکیل شد که در آن ها شاکیان گفته 
بودند از سوی مرد جوانی که خود را تبعه 
یکی از کشورهای اروپایی معرفی کرده 
بــود، مــورد کلاهبرداری قــرار گرفته اند.  

وی درباره شیوه و شگرد اتخاذ شده در این 
پرونده نیز گفت: بنا به گفته شکات، متهم 
ــن و طلایی موهایش  به دلیل رنــگ روش
و نیز آشنایی با زبــان انگلیسی، خودش 
را تبعه خــارجــی ســاکــن آمــریــکــا یــا دیگر 
کشورهای اروپایی و از نزدیکان افراد پرنفوذ 
سفارتخانه ها معرفی کرده و با حضور در 
سمینارها و همایش ها با زنان طرح دوستی 

ریخته بود.  

وی در ادامه با دادن وعده ازدواج و اقامت 
در خارج از کشور اعتماد آنان را جلب کرده 
و به خانه این زنان رفت و آمد کرده است. 
اما پس از گذشت مدتی و اطلاع از  محل 
قرار گرفتن اموال با ارزش آن ها، در فرصت 
مناسبی طلا، تلفن همراه و اقلام با ارزش 
ــرده و متواری  مــال باختگان را سرقت ک
شده است. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با بیان ایــن که ایــن فــرد در آخرین 

اقــدام مجرمانه خود و در حالی که اقدام 
به سرقت از داخل خودروی زنی جوان در 
شهرک غرب تهران کرده بود، دستگیر شد، 
اضافه کرد: ماموران با گشت زنی هدفمند 
و دقایقی پس از سرقت، این فرد را دستگیر 
و به کلانتری منتقل کردند که وی به جرم 
خود اعتراف کرد. وی با بیان این که این 
فرد پیشتر از سوی پلیس دستگیر شده بود، 
ادامه داد: متاسفانه به دلیل نبود ادله کافی 
آزاد شده بود، اما این بار برای او پرونده ای 
تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد. 

جلوگیری از قاچاق قاطر در راه مرزهای شرقی
بم  شهرستان  انتظامی  توکلی/ فرمانده 
از توقیف سه  دستگاه کامیونت که در حال 
انتقال 38 راس قاطر به مرزهای شرق کشور 

بودند، خبر داد. 
اکبر نجفی  ــزارش خراسان، سرهنگ  به گ
افــزود: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالاو 
ارز پلیس آگاهی شهرستان بم  هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور بم- زاهــدان به 
سه دستگاه کامیونت مشکوک شدند و  برای 

بررسی بیشتر، آن ها را متوقف کردند.
وی ادامه داد: ماموران پس از بررسی مدارک 
ازکامیونت های توقیفی،  38 راس قاطر را که 

بدون مجوز دام پزشکی از استان های غربی  
بارگیری شده بودند و به سمت مرزهای شرقی 

کشور حمل می شدند ،کشف کردند.
ــن زمینه ســه  متهم   ــرد : در ای وی اظــهــار ک
دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی تحویل شدند.
وی  با بیان این که از قاطر و برخی حیوانات 
بارکش در مناطق مــرزی به منظور قاچاق 
ــزود:  بــرابــر نظر  ــود، افـ کــالا استفاده مــی ش
ــی ایـــن احــشــام  ــال ــان، ارزش ری ــاس ــن ــارش ک
 پنج میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده

 است.

کلاهبرداری پسر مو طلایی از زنان جوان

سیدخلیل سجادپور- موتورسوار سیاه پوشی 
که مرد ۴۰ ساله را مقابل چشمان همسر وی 
در مشهد به قتل رسانده بود، با دستورات ویژه 
قضایی و تلاش شبانه روزی کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد 

و راز این جنایت هولناک را فاش کرد.
به گــزارش خراسان، صبح پنج شنبه )بیستم 
خرداد( زوج جوانی از منزل شان واقع در بولوار 
مصلای مشهد بیرون آمدند و به قصد پیاده روی 
صبحگاهی به طرف بولوار شهید رستمی به راه 

افتادند.
در این میان مرد ۴۰ ساله که به تازگی از چنگال 
بیماری کرونا رها شده بود، درحالی قدم هایش را 
تندتر برمی داشت که نمی دانست چه سرنوشت 
تلخی انتظارش را می کشد.این درحالی بود 
که زن جوان با تردید قدم هایش را بر زمین می 
کوبید و تلاش می کرد تا نگرانی در چهره اش 

نمایان نشود.
وقتی این زوج جوان به ابتدای خیابان شهید 
رستمی ۲ رسیدند، مرد ۴۰ ساله نگاهی عجیب 
به چهره همسرش انداخت و به پیاده روی ادامه 
داد. در این میان ناگهان موتورسواری سیاه 
پوش که با شالی مشکی نیز سروصورت خود را 
پوشانده بود، وارد خیابان شد. او موتورسیکلت 
را روی جک گذاشت و به طرف مرد ۴۰ ساله 
هجوم برد. جوان سیاه پوش با اولین ضربه چاقو 
مرد مذکور را مقابل چشمان همسرش به زمین 
انداخت و چند ضربه دیگر به شکم و قفسه سینه 
او فرود آورد. موتورسوار بی رحم نگاهی به زن 
جوان انداخت و با آرامش سوار موتورسیکلت 
شد و از صحنه جنایت گریخت. با رفتن مهاجم از 
محل، زن 33 ساله، شروع به داد و فریاد کرد و با 
جیغ های دلخراش، رهگذران را به سوی محل 
حادثه  کشاند! گزارش خراسان حاکی است: 
چند دقیقه بعد نیروهای امدادی پیکر نیمه جان 
مرد ۴۰ ساله را به بیمارستان امام زمان )عج( 
انتقال دادند ولی دیگر عملیات احیا هم فایده ای 
نداشت چرا که »رضا – م« براثر جراحت ناشی از 
اصابت ضربات چاقو جان خود را از دست داده 
ــزارش، با اعــلام ماجرای قتل  بــود. بنابراین گ
مرد ۴۰ ساله به قاضی ویژه قتل عمد دادسرای 

عمومی و انقلاب مشهد، بلافاصله قاضی دکتر 
حسن زرقانی به همراه گروهی تخصصی از 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی عازم بیمارستان شد و به تحقیق میدانی 

در این باره پرداخت. 
ــوان کــه تنها شاهد صحنه وحشتناک  زن ج
قتل همسرش بود، درحالی که تلاش می کرد 
فریادهای جیغ گونه اش را کاهش دهد، مقابل 
مقام قضایی قرار گرفت و به سوالات فنی درباره 
این جنایت پاسخ داد. او گفت: موتورسوار سیاه 
پوش را نمی شناسم اما من و همسرم هر روز 
صبح به قصد پیاده روی از خانه خارج می شویم 
و ساعتی بعد هم نزد دو فرزندمان بازمی گردیم. 
امروز )بیستم خرداد( نیز در حالی از خانه بیرون 
آمدیم که همسرم درحال بهبودی بود. او مدتی 
قبل کرونا گرفت و دارو مصرف می کرد. شب 
قبل هم داروهایش را به او دادم اما حال زیاد 
مساعدی نداشت. وقتی موتورسوار سیاه پوش از 
دور نمایان شد، به من متلک گفت که این موضوع 
شوهرم را برآشفت و قصد داشت با او درگیر شود 
که من دست همسرم را کشیدم و به راهمان ادامه 
دادیم اما آن موتورسوار نقابدار که فقط چشمانش 
دیده می شد دوباره بازگشت. وقتی وارد خیابان 
شهید رستمی ۲.۱شدیم ابتدا به طرف من آمد و 
مرا هل داد، سپس با چاقو به طرف همسرم هجوم 
برد و او را با ضربات چاقو نقش بر زمین کرد و بعد 
هم با فریادهای من رهگذران آمدند و با اورژانس 

تماس گرفتند.
گزارش خراسان حاکی است: وقتی زن 33 ساله 
در پاسخ به سوال قاضی زرقانی که چرا مهاجم، 
اول شما را هل داد و بعد با همسرت درگیر شد؟ 
سکوت اختیار کرد، فرضیه پنهان کردن حقیقت 
ماجرا توسط زن جوان اولین موضوعی بود که 
سرنخ اصلی این پرونده جنایی شد. به همین 
دلیل تحقیقات درحالی توسط گروه تخصصی 
ــه یافت که زن جــوان زیر چتر  کارآگاهان ادام

اطلاعاتی قرار گرفت اما بازداشت نشد.
ــزارش، بررسی های غیرمحسوس  بنابراین گ
دربـــاره معاشرت هــای خانوادگی زن جــوان، 
زیر ذره بین رصدهای اطلاعاتی قرار گرفت و 
مشخص شد که جوان ۲9 ساله ای به نام »مجید 

– ش« از حــدود ۱8 مــاه قبل با رضــا )مقتول(
رفاقت  دارد و به منزل وی رفت و آمد می کند. 
این اطلاعات به سرنخ های مهمی از این جنایت 
وحشتناک تبدیل شد تا جایی که جلسه ای 
کارشناسی برای تجزیه و تحلیل اطلاعات به 
ــواد شفیع  ــده در حضور سرهنگ ج دســت آم
زاده)رئــیــس پلیس آگاهی خراسان رضــوی( 

تشکیل شد و همه ابعاد این پرونده جنایی مورد 
کنکاش های پلیسی قرار گرفت. رفتار و حرکات 
همسر مقتول، هجوم دوباره موتورسوار به سوی 
ــردد موتورسوار با چهره ای  مــرد ۴۰ ساله، ت
پوشیده در آن ساعت صبح برای ایجاد مزاحمت 
و ... از فرضیاتی بود  که احتمال وقوع جنایت با 

اطلاع همسر مقتول را قوت می بخشید.
از سوی دیگر و با صــدور دستورات ویــژه ای از 
سوی قاضی زرقانی، »مجید- ش« مظنونی که 
با خانواده مقتول معاشرت داشــت، زیرضربه 
اطلاعاتی رفت و مشخص شد که دو روز بعد از 
وقوع قتل به تهران گریخته است. دیگر تردیدی 
ــن مــاجــرا وجــود نــداشــت کــه دو موضوع  در ای
پنهان کــاری زن 33 ساله در دادن اطلاعات 

به پلیس و فرار مجید به تهران با یکدیگر مرتبط 
هستند اما شیوه و شگرد کارآگاهان همچنان با 
افزایش رصدهای اطلاعاتی ادامه یافت تا این 
که کارآگاهان با استفاده از تجهیزات نوین فنی و 
اطلاعاتی، دریافتند که مجید به سوی مشهد در 
حرکت است! وقتی او وارد مشهد شد، با دقت زیر 
چتر اطلاعاتی غیرمحسوس قرار گرفت. او که 
لباس سیاه به تن کرده بود، به سمت گل فروشی 
می رفت تا با خرید دسته گلی برای شرکت در 
مراسم هفتم عزاداری، خود را بی خبر از ماجرای 
قتل نشان بدهد اما کارآگاهان که سایه به سایه 
در تعقیب او بودند ،ناگهان حلقه های قانون را در 
بولوار مصلای مشهد بر دستان وی گره زدند و او 

را به مقر انتظامی انتقال دادند.
این متهم ۲9 ساله که همچنان مات و مبهوت 
به کارآگاهان می نگریست و فریاد می زد او را 
اشتباه گرفته اند! وقتی در برابر شواهد و مدارک 
مستند قرار گرفت، در میان حیرت و ناباوری 
خطاب به کارآگاهان گفت: چگونه مرا شناسایی 

کردید؟ و ...
به گزارش خراسان، چند دقیقه بعد از این ماجرا 
جوان متهم به قتل رودرروی قاضی دکتر زرقانی 
نشست و با اعتراف به این جنایت وحشتناک 
گفت: حدود یک سال و نیم قبل، زمانی که برای 
تفریح به طرقبه رفته بــودم، روی تخت سنتی 
یکی از رستوران ها قلیان می کشیدم که رضا و 
همسرش را آن جا د یدم. آن روز رضا کنار تخت 
من آمد و بعد از گفت وگوهای  دوستانه مرا برای 
صرف شام به خانه اش دعوت کرد. این گونه بود 
که آشنایی من و او شکل گرفت و به معاشرت 
خانوادگی انجامید ولی در این میان من دل 
باخته همسر رضا شدم و از او خواستم از  همسرش 
طلاق بگیرد تا با هم ازدواج کنیم اما این موضوع 
برای همسر رضا امکان نداشت، به همین دلیل 
تصمیم به قتل دوستم گرفتم و به صورت فردی 
ناشناس او را به قتل رساندم تا بتوانم با همسرش 

ازدواج کنم! 
خلاصه با ترفندی خاص رضا را به منطقه وقوع 
قتل کشاندم.آن روز صبح با نقشه ای از قبل 
طراحی شده به سراغ یکی از دوستانم رفتم و 
موتورسیکلت او را به امانت گرفتم. سپس لباس 

مشکی پوشیدم و صورتم را پوشاندم تا شناخته 
نشوم چرا که اگر حرفی می زدم، رضا صدای مرا 
می شناخت! او و همسرش به محلی رسیدند 
که من از قبل در آن اطراف دور می زدم و منتظر 
بودم. در یک لحظه به سمت رضا حمله و او را با 
چاقو نقش بر زمین کردم و بعد هم به خانه دوستم 
رفتم و موتورسیکلت را به او دادم ،سپس به تهران 
گریختم و بعد هم برای شرکت در مراسم به مشهد 

آمدم که توسط کارآگاهان دستگیر شدم و ...
فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته 
با تایید خبر دستگیری موتورسوار سیاه پوش به 
خراسان گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع که موجب ایجاد جو ناامنی در مشهد شده 
بود، بلافاصله گروهی از کارآگاهان اداره جنایی 
با نظارت مستقیم سرهنگ شفیع زاده)رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( ماموریت یافتند 
تا این ماجرا را به صورت ویژه پیگیری کنند که 
در همان دقایق اولیه وقوع جنایت سرنخ های 
مهمی از پنهان کــاری های زن جــوان )همسر 
مقتول( به دست آمد و گروه تخصصی کارآگاهان 
به سرپرستی سرهنگ سلطانیان )رئیس اداره 

جنایی آگاهی( وارد ماجرا شدند. 
سردار محمد کاظم تقوی افزود: کارآگاهان با 
استفاده از راهنمایی های قاضی ویژه قتل عمد 
و کسب دستورات ویژه و در چند عملیات موفق 
شدند عاملان این جنایت را دستگیر کنند و به 
پنجه عدالت بسپارند. سکاندار امنیت سرزمین 
خورشید با تاکید بر این که خانواده های جوان 
مواظب معاشرت هــای خانوادگی و آشنایی 
خیابانی باشند و هرکسی را به حریم امن خانواده 
راه ندهند، تصریح کرد: زن جوان نیز که هم اکنون 
در بازداشت به سر می برد، درباره پنهان کاری 
های اطلاعاتی خود مدعی شد: می ترسیدم از 
ماجرای معاشرت با مجید چیزی بگویم که خودم 
دچار دردسر شوم و پلیس مرا دستگیر کند! به 
همین دلیل نقشه ساختگی متلک گویی را طرح و 
آن را برای پلیس بازگو کردم! مقام ارشد انتظامی 
خراسان رضوی با قدردانی از همه عوامل کشف 
جرم   به ویژه قاضی دکتر زرقانی و سرهنگ شفیع 
زاده خاطرنشان کرد: تحقیقات درباره ابعاد دیگر 

این پرونده همچنان ادامه دارد.


